mãos na pedra, c cal da segunda morada (erão estes Frei Estevão Men-

des, e Frei Álvaro Pires) pedirão-lhes que nao perdessem ali tempo, pois

linliâo melhor posto na terra que olTerecia Estevão Martins. Porque além

de ser capaz de Convento, partia com outra da Coroa, em que havia huma

boa ermida da apresentação Real, que seria fácil cousa alcançar-se del-

Rei, e ficarião logo com Igreja. Dei\arão-se os Religiosos persuadir vista

a maior commodidade. Seguio logo a doação, que he feita em nome dos

ofliciaes da Camará, e Concelho, e diz assi.

Nútum sit omnibus hominihus tam prwsentibus, quanx fuluris, quod

nos Prcetor, Judicesque et concilium deElbis, et ego Stephanus Martimis,

et uxor mea Maria Petri, de nostro beneplácito^ et bona voluntate damus

et concedimus vobis Fratribus Ordinis Fratrum Prwdicatorum pro ani-

mabus noslris ad xestri Ordinis Monasterium construendum, et omnia alia

facienda, secundum quod vobis videbitiir expedire, hwreditalem quam ha-

bemus in termino de Flbis, in loco qui dicitur Rossio, cvjiis isti sunt ter-

mini. In oriente Rodericus Pelagij. In occidente Riparius de Cancha, In

Aquilone via publica de Cocena. In Africo via publica de Jurumenia. Da-

mus auleni vobis ipsam hwreditatem, et concedimus libere et pacificé cum

iugressibus et egressibus et omnibus pertinentijs suis: ut habeatis eam et

posndeatis in perpeluum, et faciatis eliam de ea, secundum voluntatem

vestram^ et sicut videritis expedire. Et si aliquis venerit, qui hoc factum

frangere voluerit^ vel etiam impedire^ vel in aliquo contrndicere, tam de

nustris, quam de exlranéis: tam de prcesentibus, quam de futuris, non sit

ei licilum : sed pro sola tentatione quantum quwsierit, tantnm nobis in

duplo componat, et domino terrw aliud tantum: et insuper Dei maledictiO'

nem, et totius Concilij indignationem incurrat. Et in poenam per annum

a villa de Elvis et suis terminis expellalur. Nos verá supradictum Conci-

lium cum Stephano Martini et uxore ejus Maria Petri lianc charlam fieri

7nandammus^ et hanc dunationem fecimus fieri Fratri Stephano Menendi^

et Fratri Álvaro Petri., qui prwdictam hcereditatcm d nobis pro suo or-

dene libere receperunt. Et ut factum nostrum majus robur obteneat firmi-

ta tis, hanc charlam nostroi donationis per manam Martini Petri puhlici

tabellionis de Elvis fieri fecimus, et sigilii nostri Concilij munimine robo-

rari. Fada charla mense Martij XVII. Calend. Aprilis uEra M.CCC.IIIL

Qui prcesentes fiierunt Fernanáus Martini Curulelo iunc Prcetor. Stepha-
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fius Fernandi, et Joannes Menendi tunc Jiidices, et insuper per totitm Con-